
,",,8937 Report of Organizational Actions
Affecting Basis of Securities

Þ See separate instructions.

Ol\/B No, 1545-2224
(December 201 1)

Depanment of the Treasury
lniernal Rerr'enue Service

Re lssuer
1 lssuer's name 2 lssuer's employer ¡dentification number (ElN)

3 Name of contact for additional information 5 Email address of contact

6 Number and street (or P.O. box if mail is not delivered to street address) of contact 7 City, town, or post office, state, and Zip code of contact

Su¡te 200 Oak

8 Date of action 9 Classification and description

0411 Class A

10 CUSIP number 13 Account numbe(s)

onal Action Attach additional statements if needed. See back of form for additional tons.

14 Describe the organizational action and, if applicable, the date of the action or the date against which shareholders' ownership is measured for

the action Þ on Aoril 10.201S l"Distr¡but¡on Date"ì. Retail Þroncrties of Amer¡ca. lnc. "ì. naid a distribution of $0.1 Ês625

5

4 Telephone No. of contact

12 Ticker symbol

RPAI

11 Serial numbe(s)

Part I

Part ll

oer share to shareholders on record at close of business March ?7.2415.

1S Describe the quantitative effect of the organizational action on the basis of the security in the hands of a U.S. taxpayer as an adjustment per

share or as a percentage of old basis Þ 4 Dortion of the distribution oa¡d on the D¡ Date mav not be Da¡d out of RPAI's earn¡nos

rl¡stribution. A non-rlividend distr¡bution will reduce the shareholder's rsted
and orofits and thus mav be considered a

tax basis of RPAI stock

l6 Describe the calculation of the change in basis and the data that supports the calculation, such as the market values of securities and the

valuation dates Þ 6¡ ¡¡s Date- RPAI cannot determine the oercentaoe of the lhat ¡s cons¡dered a

close ol the current tax vear, RPAI will calculate ¡ts earn¡nqs and which will determine the percenta oedistribul¡on. At
out of earninos and orofits and Dercentaoe of non-dividend ns.of distributions

For Paperwork Reduction Act Notice, see the separate lnstructions. Cat. No. 37752P rorm 8937 (2-2011)
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ona on n

17 List the applicable lnternal Revenue Code section(s) and subsection(s) upon which the tax treatment is based Þ lnternal

("lRC") Section 301 (c) that the oortion of the distribution which a dividend ldefined in IRC Section 316) is

Code

and the oortion

Part ll

of the d¡stribut¡on ¡s not a dividend shall be aoolied aoainst and reduce the adiusted basis of the stock.

18 Can any resulting loss be recognized? Þ Pursuant to IRC Section 311. a distribut¡nq will not recoonize a loss onâ

recoonize anv loss nn such non-liouidatino distribution Õf nronertv-

1g provide any other information necessary to implement the adjustment, such as the reportable tax year > The final computat¡ on of earninos

tax vear ended December 31, 2015 will be comouted durinq JanuarY 6. At such time, the percentaqe theand profits for
out of earninos and orofits and the Dercentaoe of non-dividend will be comDuted and did¡stribut¡ons pa¡d

to the sharehold of RPAI.

Under penalties of perjury, I declare that I have examined this return, including accompanying schedules and statements, and to the best of my knowledge and

belief, it is true, corieci, and complete. Declaration of preparer (other than officer) is based on all information of which preparer has any knowledge

Sign
Here Signature Þ

name Þ Leah > VP & Controller
PTIN

Paid
Preparer
Use Only

Phone

Date Þ
r{

Firm's EIN Þ

Date
check n if
self-employed

Preparer's signaturePrint/Type preparer's name

Firm's name >

Firm's address >

Send Form 8937 (includi accom oanvino statements) to: Deoartment of the Treasurv. lnternal Revenue Service. Oqden, UT -0054


